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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шиляева, Н.А. Информационные технологии в социальной среде  [Электронный ресурс] / Н.А. Шиляева, Т.А. Козелецкая. — (Секция "Современные проблемы управления и предпринимательства в мировой и российской экономике"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 74,3Кб) // Материалы...25-30 ноября 2002 года  [Электронный ресурс] / Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под ред. В.В. Глухова. — СПб., 2003. – Международная высшая школа управления  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/003773.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        19
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        34
      
	
            Year 2013
        	
        42
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2014
        	
        70
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        113
      
	
            Year 2015
        	
        51
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        89
      
	
            Year 2016
        	
        47
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        64
      
	
            Year 2017
        	
        38
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        70
      
	
            Year 2018
        	
        32
      	
        0
      	
        102
      	
        0
      	
        134
      
	
            Year 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        69
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2020
        	
        34
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        53
      
	
            Year 2021
        	
        41
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2022
        	
        48
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        81
      
	
            Year 2023
        	
        42
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        22
      
	
            Total
        	
        491
      	
        0
      	
        501
      	
        0
      	
        992
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